dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

236.07.2016

237.07.2016

238.07.2016

239.07.2016

240.07.2016

241.07.2016

242.07.2016

243.07.2016

244.07.2016

245.07.2016

246.07.2016

247.07.2016

248.07.2016

249.07.2016

250.07.2016

Iop. L0

3aKJilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "MounL"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

CBepeHun

3arpTavHoB PywaT PycTtaMoBuY

008032

08.06.2012

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

18.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

OObBLEeKT OLeHKHm,

HanpasseHue

KBaJ'IVId)IﬂKaU,IﬂOHHOFO

aTrecTaTa

Hexunble Nom

Hexunnble Nom

KBapTupa

Hexxunblie MNMNom

Hexunble Nom

Hexunnble Nom

Hexxunble NMNom

Hexxunble MNMNom

Hexunble Nom

Hexunble Nom

Hexxunble NMNom

Hexxunble MNMNom

He>xxunblie MNMNom

Hexunble Nom

Hexxunnble Nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



251.07.2016

252.07.2016

253.07.2016

254.07.2016

255.07.2016

256.07.2016

257.07.2016

258.07.2016

259.07.2016

260.07.2016

261.07.2016

262.07.2016

263.07.2016

264.07.2016

265.08.2016

266.08.2016

267.08.2016

268.08.2016

269.08.2016

270.08.2016

271.08.2016

272.08.2016

273.08.2016

274.08.2016

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "MounL"

000 "MounL"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "MounL"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mouu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "MounL"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

08.09.2016

09.09.2016

10.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

Hexxunble MNMNom

Hexunnble Nom

Oom

Hexxunble NMNom

Hexxunble MNMNom

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMefbHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMefbHbIN y4acCTOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

KBapTupa HacnencTtso

HeXxxunblie MNMom

Hexunble Nom

Hexxunnble Nom

3eMeJibHbI Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

30aHune

3eMefibHbIN y4acCToOK

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



275.08.2016

277.09.2016

278.09.2016

279.09.2016

280.09.2016

281(1-
11)/09/16

291/09/16

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "Mounu"

000 "MounL"

000 "Mounu"

000 "MounL"

17.09.2016

05.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

20.09.2016

21.09.2016

3eMeJSibHbI Y4acTOK

MomelweHne

3eMefbHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJibHbI Y4acTOK

Oom

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



