Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Загртдинов Рушат Рустямович 008032 08.06.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						236.07.2016	000 "МФИЦ"	18.07.2016	Нежилые Пом	рыночная
						237.07.2016	000 "МФИЦ"	19.07.2016	Нежилые Пом	рыночная
238.07.2016	000 "МФИЦ"	20.07.2016	квартира	рыночная						
239.07.2016	ООО "МФИЦ"	21.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
240.07.2016	ООО "МФИЦ"	22.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
241.07.2016	000 "МФИЦ"	25.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
242.07.2016	000 "МФИЦ"	25.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
243.07.2016	000 "МФИЦ"	27.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
244.07.2016	000 "МФИЦ"	28.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
245.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
246.07.2016	ООО "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
247.07.2016	ООО "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
248.07.2016	ООО "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
249.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						
250.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная						

251.07.2016	ООО "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная
252.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная
253.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	Дом	рыночная
254.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная
255.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная
256.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	земельный участок	рыночная
257.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	земельный участок	рыночная
258.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	земельный участок	рыночная
259.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	земельный участок	рыночная
260.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	земельный участок	рыночная
261.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	земельный участок	рыночная
262.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	земельный участок	рыночная
263.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	квартира наследство	рыночная
264.07.2016	000 "МФИЦ"	29.07.2016	Нежилые Пом	рыночная
265.08.2016	ООО "МФИЦ"	01.08.2016	Нежилые Пом	рыночная
266.08.2016	000 "МФИЦ"	02.08.2016	Нежилые Пом	рыночная
267.08.2016	ООО "МФИЦ"	03.08.2016	земельный участок	рыночная
268.08.2016	ООО "МФИЦ"	04.08.2016	земельный участок	рыночная
269.08.2016	ООО "МФИЦ"	05.08.2016	земельный участок	рыночная
270.08.2016	ООО "МФИЦ"	08.09.2016	земельный участок	рыночная
271.08.2016	ООО "МФИЦ"	09.09.2016	земельный участок	рыночная
272.08.2016	ООО "МФИЦ"	10.09.2016	земельный участок	рыночная
273.08.2016	ООО "МФИЦ"	15.09.2016	Здание	рыночная
274.08.2016	ООО "МФИЦ"	16.09.2016	земельный участок	рыночная

275.08.2016	ООО "МФИЦ"	17.09.2016	земельный участок	рыночная
277.09.2016	ООО "МФИЦ"	05.09.2016	Помещение	рыночная
278.09.2016	ООО "МФИЦ"	06.09.2016	земельный участок	рыночная
279.09.2016	ООО "МФИЦ"	07.09.2016	земельный участок	рыночная
280.09.2016	ООО "МФИЦ"	08.09.2016	земельный участок	рыночная
281(1- 11)/09/16	ООО "МФИЦ"	20.09.2016	земельный участок	рыночная
291/09/16	000 "МФИЦ"	21.09.2016	Дом	рыночная